
Turističko vijeće Turističke zajednice grada Iloka temeljem članka 18. stavka 6. i članka 22. 

stavka 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskoga turizma  („Narodne novine 

RH“ broj: 52/19, 42/20), te Statuta Turističke zajednice grada Iloka, članak 23. stavak 6. dana 

4.8.2023. godine na 11.sjednici  donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU ODLUKE O IMENOVANJU DIREKTORA (m/ž) 

TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA ILOKA 

       

      Članak 1. 

Poništava se Odluka o imenovanju direktora Turističke zajednice grada Iloka donesena 

24.7.2023. na 9. sjednici Turističkog vijeća, kojom je Antonela Knezović, imenovana 

direktoricom Turističke zajednice grada Iloka. 

       

      Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje: 

Na temelju dopisa Povjerenstva i uočene proceduralne pogreške nakon donošenja Odluke na 

Turističkom vijeću grada Iloka, predlaže se Turističkom vijeću donošenje Odluke o poništenju 

Odluke o imenovanju. 

Ovom Odlukom poništava se Odluka o imenovanju direktora Turističke zajednice grada 

Iloka. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nije dopuštena Žalba, ali se može pokrenuti sudski spor pred nadležnim 

sudom u roku od 30 dana od dana primitka ove Odluke. 

 

                                                                                                   Marina Budimir  

                                                                                      Predsjednica Turističkog Vijeća 

Turističke zajednice grada Iloka 

        


